interessados em participar do processo de contratação para que indicassem a sua necessidade

conforme a previsão de cada pasta.

6 - ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Prelimintr, & qual consolida a
pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor R$ 21.488,83 (vinte e um
mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos), resumida na Planilha de
Cotação de Preços abaixo:

7. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

6. Apoio técnico e operacional
A contratada deverá fornecer suporte técnico e orientação administrativa, inclu-
indo abertura de sinistros, acompanhamento de processos e esclarecimento de dúvi-